
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528l2C,747 11 KOZMICE
www.kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel.: 595 032 140
lČ: 00849961, DlČ: CZ 00849961, DS: fpfayh2

VrYžRoZPoCTovE oPATRENI č.Zo312021

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 202l

A. Zmény rozpočtu r.2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zaí azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příjem příspěvku podle zákonač.9512021. Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 202I, ke zmírnění negativních
dclpadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy obcí ve výši73.057,29 Kě.

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

příjem dotace na účet obce 23l 4III 98037 73 057,29

přesun do krizových opatření 231 52I3 5903 ]3 057,29

B, Změny rozpočtu r.202l - převody, které neovlivní výši rozpočtu:

pře§un výdajů vrámciodd.par. 3117 vevýši 250.000,-Kč

přesun zkapitá|ových výdajů Nástavba budovy základni školy na běžné výdaje (opravy a udržování)

Část finančních prostředků ve výdajích rozpoětu obce na rok202I plánovaných na projekt Nástavba budovy
Ztk|adni školy Kozmice se přesune a použije na sjednocení odstínu původního nátěru fasády s novou
nástavbou a následné úpravy po stavbě.

přesun příjmů mezi pol. a odd.par.

Rada obce Kozmice na 50. schůzi dne 9.3.2021 schválila z důvodu nouzového stavu dočasné snížení nájmů
včetně úhrad za s|užby za I. čtvrtleti202I:

- rrájem nebytových prostor - zkušebna v budově byvalého obecního úřadu,
- služby kadeřnictví, pedikůra, kosmetika afyzioterapie v budově Polyfunkčního domu.

Předpokládaný příjem z nájmů z nebytových prostor, který je původně plánován v rozpočtu pro letošní rok se
nenaplní, proto se prostředky přesouvají do navýšených příjmů za vratky záloh za odbér elektrické energie a
poplatků ze psů.

ROZPOČTOV É oPArŘrruÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

přesun z kapitálových výdajů 23I 3I17 6I2l - 250 000,00

nabéžné výdaje 23I 3l|] 5I7l 250 000,00



RozpočTov É opArŘrruí
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

nenaplněný příjem z nájmů:

Zkušebna - náiem 231 3613 2|32 - 2 510,00

služby 23I 3613 2III - 220,00

Kadeřnictví - náiem 23I 3613 2132 - 6 276,00

služby 231' 3613 21II - 880,00

Pedikůra - nájem 23I 36l3 2132 - 3 609,00

služby 23I 3613 21II - 440,00

Kosmetika - náiem 23I 3613 2132 - 2 510,00

služby 23I 3613 2III - 220,00

Fyzioterapie - nájem 231 3613 2132 - 5 648,00

služby 23I 36l 3 211I - 660,00

přesun do navýšených příjmů:

vratky záIoh el. - nový hřbitov 23I 3632 2324 1992,00

vratky zá|oh el. - semafory 23I 2223 2324 6 928,00

vratky zá|ohel. - bývalý OÚ 23I 3613 2324 13 478,00

poplatků ze psů 23I 134I 575,00

přesun mezi odd. par.
přesun z v_Ýdajů:

z p olo žky krizov á opatření

k použití do l:ídajů:
rozšíření veřejného osvětlení
ňizeni interaktivní dotykové úřední desky
rozšíření chodníku na novém hřbitově
předigitalizace platného Územního plránu obce Kozmice
demolice a likvidace bývalého zénemí pro kynology (u bunkru na Bohuslavice)

- 770 000,00 Kč

250 000,00 Kč
300 000,00 Kč
l55 000,00 Kč
50 000,00 Kě
15 000,00 Kč

RozpočTov É opArŘrnÍ
název úóetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

přesun z Wizoý ch opatření 23I 52I3 5903 770 000,00

použití na rozšíření VO 231 363I 612I 250 000,00

interaktivní desku 231 617I 6I22 300 000,00

rozšíření chodníku 231 3632 612I l55 000,00

předigitalizace ÚP 23I 3635 5l69 50 000,00

likvidace zázemí 231 3429 5169 15 000,00



CELKEM §ALDo: zrrÝŠnNÍ ROZPoČTU OBCE (+) / SNÍŽENÍ C) 73.057,29Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č, ZO 312021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde
k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. zména
objemu nebo přesuny mezi ukazateli)

Rozpočtové opatření č. ZO 312021 schváleno na 11. řádném zasedání

Zastupitelstva Obce Kozmice dne 14. 6.2021 pod bodem 9. Usnesení.

Ing. Petr Kozák

Poručko.blóšl 528/2C
l at y{ KoZMlcE

Rozpočtové opatření č. ZO 3/202l bylo zveřejněno na internetových stránkách obce www.kozmice.cz dne 30.6.202l .


